p
*?*
*ds* 6âmsrs ffiluuicipst [e ff.ugtslleÍ

ESTADo Do eanaNÁ

I de Crrcrvel cÂiuaRn Iúu;{iciPA,L DE cAS0AVEL

Recebido )]i -E!'z lt

rNDrcAÇÃo N" blt ,Dl.zoz1.
(Proponente: Vereador Mazutti/PSC)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmata Municipal de Cascavel.

INDICO, nos termos do art. 143 do Regimento fntetno, seja encaminhado expediente ao

Excelentíssimo Leonaldo Paranhos, Presidente do Território Cidadão, solicitando estudos

de viabilidade de reforma e ampliação da associação de moradores do Bairo Jardim
Acümação,locahzada na Rua Recife o" 3552.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 16 de junho de 2021,.

Vereador/PSC

Justificação.

Viemos através desta, solicitar a reforma na associação de moradores do Jardim Aclimação
com urgência, tendo em vista que neste local, são desenvolvidas várias atividades com a comunidade
a qual atende os idosos do CRAS do Cancelli.

Desta forma, deixando-os em uma estrutuÍâ para melhor desenvolvimento de suas

atividades.
Pelos motivos expostos espero, melhorat a qualidade de vida das pessoas e contar com â

especial atenção a esta solicitaçáo, que irá trazer muitas benesses à população.

Rua Pernambuco, L843 - Centro - CEP 85810-02L - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

-am0r!